

Louise Tørring ApS

Jernbanegade 2, 7160 Tørring.

CVR-nr. 28330324

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.



Tina Vesterlund Pedersen

Dirigent

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Vi har dags dato aflagt årsrapport for Louise Tørring ApS for regnskabsåret 2021.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Samtidig er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen anser forsat betingelserne for at fravælge revision for opfyldte.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tørring, den 14. februar 2022.

Direktionen

Tina Vesterlund Pedersen
Direktør



Sara Rabøl Schulz
Direktør



Til den daglige ledelse i Louise Tørring ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Louise Tørring ApS for regnskabsåret 2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standard Board for Accountants' internationale retningslinier for revisors etiske adfærd (IESBA Code), herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetance og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af dette, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Skanderborg den 14. februar 2022.

Revisions-Partner, registrerede revisorer

cvr.nr. 6930 5210



Henrik H. Kastbjerg
registreret revisor

mne34442

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tøjbutik samt webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021 udviser et resultat på tkr. 17 mod tkr. -2 for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 252.615.

Årets resultat og den økonomiske udvikling har været påvirket af spredningen af coronavirus (COVID-19), idet virksomhedens aktivitet i detailforretningen i Tørring har været tvangslukket i en periode.

Ledelsen finder derfor årets resultat tilfredsstillende under omstændighederne.

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B med tilvalg fra regnskabsklasse C.

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat

Bruttoresultatet indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger samt andre driftsindtægter.

Nettoomsætningen

Indtægter ved salg af varer og ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleudgifter

Personaleudgifter omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I posten er fratrukket evt. modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter herunder statslig kompensation som følge af Covid-19 pandemien, herunder lønkompensation og kompensation for faste omkostninger. Kompensationen indregnes, når der er rimelig sikkerhed for, at den vil blive modtaget. Modtaget kompensation indregnes direkte i resultatopgørelsen i takt med, at de kompensationsberettigede omkostninger afholdes.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Skatter

Årets aktuelle og ændring i udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Balancen**Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

I varernes kostpris indgår alle omkostninger, der direkte kan henføres til anskaffelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til pålydende værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent.

Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris.

	Note	2021 kr.	2020 t. kr.
Bruttoresultat		648.521	541
Personaleudgifter	2	600.743	541
Resultat før finansiering		47.778	-0
Finansieringsudgifter		24.954	2
Resultat før skat		22.824	-2
Skatter	3	5.646	0
Årets resultat		17.178	-2
Forslag til resultatdisponering :			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		17.178	-2
Disponeret i alt		17.178	-2

	Note	31.12.21 kr.	31.12.20 t. kr.
AKTIVER			
Andre tilgodehavender		32.100	0
Finansielle anlægsaktiver		32.100	0
Anlægsaktiver		32.100	0
Råvarer og hjælpematerialer		366.264	175
Varebeholdninger		366.264	175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.361	0
Udskudt skatteaktiv		94.354	100
Andre tilgodehavender		0	9
Tilgodehavender		136.715	109
Likvide beholdninger		130.179	356
Omsætningsaktiver		633.158	640
Aktiver		665.258	640

	Note	31.12.21 kr.	31.12.20 t. kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		127.615	110
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital		252.615	235
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		89.371	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.403	50
Gæld til kapitalinteresser		56.301	134
Anden gæld		169.568	221
Kortfristede gældsforpligtelser		412.643	405
Gældsforpligtelser		412.643	405
Passiver		665.258	640
Særlige poster	1		
Eventualposter mv.	4		

2021	2020
kr.	t. kr.

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I posten indgår tillige andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter

Covid-19 kompensation	186.795	167
I alt	186.795	167

Omkostninger

Bruttoresultat	186.795	167
I alt	186.795	167

2 Personaleudgifter

De samlede personaleudgifter incl. gager kan specificeres således :

Lønninger	572.638	473
Pensioner	2.880	32
Andre personaleudgifter	25.225	36
Personaleudgifter	600.743	541
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 2	 3

3 Skatter

Årets beregnede aktuelle skat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	5.646	0
I alt	5.646	0

4 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået i en huslejekontrakt. Forpligtelsen udgør tkr. 64 i opsigelsesperioden på 6 måneder.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og eventuelle kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør ultimo regnskabsåret tkr. 29. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større beløb.